
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
61 

259 
23 

999 
370 
179 

21 
36 
58 
56 
67 

327 
16 
77 

610 
27 

Namn  
Emil Hansson 
John Stenberg 
Linus Dahlberg 
Magnus Reiten 
Mille Andersson 
Martin Johansson 
Joel Nordholm 
Gustaf Lindgren 
Axel Johansson 
Linus Åberg 
Anton Lindström 
Alfred Gunnarsson 
Olle Sahlström 
Robert Lunden 
Kristoffer Holm 
Petter Nårsa 

Klubb  
Norra Bredåkers Motorklubb 
Lofsdalens Skoterklubb 
Mora MK 
Singsås MK 
Ljusdals MS 
Tväråns Intresseförening 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Tavelsjö SK 
Bollnäs MK 
Älvsbyns MS 
Team Walles MK 
Tärna SSK 
Tydal MK 
Nordreisa mk 
Älvsbyns MS 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  
Kjellin Motorsports 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Cubic AB 

Team Ljusdals Motor 
Cubic AB 
Team MotorcenterX 
Säter's Powersport 
Team Northbike Lynx 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team MotorcenterX 
Fuel Race Division 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 

3 

Total Tid  
9:59.549 

10:04.211 
10:10.590 
10:10.918 
10:20.653 
10:28.020 
10:33.674 
10:34.730 
10:37.217 
10:38.961 
10:04.821 
10:06.278 
10:09.074 
10:15.675 
10:42.316 

2:10.222 

Avstånd  

4.662 
6.379 
0.328 
9.735 
7.367 
5.654 
1.056 
2.487 
1.744 

1 Varv 
1.457 
2.796 
6.601 

26.641 
11 Varv 

diff  

4.662 
11.041 
11.369 
21.104 
28.471 
34.125 
35.181 
37.668 
39.412 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

12 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-03-02 17:29:02 

Timed by: NTS-timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 3 2024 
SM Open 

Heat 11 Final SM Open 

Tävling (10:00 Tid) Startade  17:17:41 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2024-03-02 16:47 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
21 
31 

7 
60 

777 
252 

96 

Namn 
Wilma Jonsson 
Thilda Persson 
Tilde Karelius 
Ida Rosell 
Kelly Collier 
Mali Hoelsæter 
Hilda Öhman 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Sollefteå MK 
Lingheds SK 
NMK Oppdal 
Älvsbyns MS 

Märke 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Team 
Team Lindblads Motor 

Cubic AB 

R1.  
25 
22 
20 
18 
14 
16 
12 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

Totala poäng 
50 
44 
40 
36 
30 
30 
24 

diff 
0 
6 

10 
14 
20 
20 
26 

 

Skrivet: 2024-03-02 17:10:07 

Timed by: NTS-timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 3 2024 
SM Dam 

Totalt Dam 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Nr. 
7 

11 
17 
19 
20 
25 
56 
63 
64 
74 
80 
81 
110 
114 
117 
118 
188 
196 
214 
291 
411 
669 
711 
740 
777 

Namn 
Liam Stugård 
Edwin Apelqvist 
Agnes Danielsson Ölund 
Albin Nilsson 
Tilde Brännström 
Werner Wiklund 
Hilding Svanberg 
Sofia Johansson 
Adrian Hansson 
Bertil Johansson 
Lucas Karlsson 
David Simonsson 
Ruth Persson 
Alicia Isaksson Stenudd 
Gry Lundström 
Clara Nyman 
Jonathan Beckman 
Bror Malmström 
Olivia Isaksson Stenudd 
Lexie Ershammar 
Freja Andersson 
Luize Lielpinka 
Malkolm Lundström 
Darius Chehrehnegar Lundmark 
Hugo Kooy 

Klubb 
Jämtlands MK 
Malmfältens MCK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Vitådalens SK 
Malmfältens MCK 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Lima MS 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 

Märke 
Yamaha 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Yamaha 
Lynx 
Ski-Doo 

Yamaha 
Ski-doo 
Ski-Doo 
Yamaha 
Lynx 
Yamaha 
Ski-Doo 

Team Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

 

Skrivet: 2024-03-02 16:47:03 

Timed by: NTS-timing.se 

Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 3 2024 
Guldhjälm Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
27 
67 
36 
21 
16 

610 
179 

58 

51 

Namn  
Petter Nårsa 
Anton Lindström 
Gustaf Lindgren 
Joel Nordholm 
Olle Sahlström 
Kristoffer Holm 
Martin Johansson 
Axel Johansson 

Albin Lundqvist 

Klubb  
Älvsbyns MS 
Älvsbyns MS 
Lingheds SK 
Bollnäs MK 
Tärna SSK 
Nordreisa mk 
Tväråns Intresseförening 
Tavelsjö SK 

Arvidsjaurs MS 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Säter's Powersport 
Team MotorcenterX 
Fuel Race Division 

Cubic AB 
Team Northbike Lynx 

Team Mellanströms 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
5:06.270 
5:23.997 
5:27.976 
5:30.447 
5:33.485 
5:37.928 
5:39.685 
5:41.571 

Avstånd  

17.727 
3.979 
2.471 
3.038 
4.443 
1.757 
1.886 

diff  

17.727 
21.706 
24.177 
27.215 
31.658 
33.415 
35.301 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-03-02 14:58:22 

Timed by: NTS-timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 3 2024 
SM Open 

Heat 1 Kval omg.1 SM Open 

Tävling (8 Varv) Startade  14:52:02 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2024-03-02 14:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
61 

999 
370 
259 

77 
56 
23 

327 

Namn  
Emil Hansson 
Magnus Reiten 
Mille Andersson 
John Stenberg 
Robert Lunden 
Linus Åberg 
Linus Dahlberg 
Alfred Gunnarsson 

Klubb  
Norra Bredåkers Motorklubb 
Singsås MK 
Ljusdals MS 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tydal MK 
Bollnäs MK 
Mora MK 
Team Walles MK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Kjellin Motorsports 

Team Ljusdals Motor 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Cubic AB 
Team MotorcenterX 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
5:15.755 
5:19.198 
5:22.987 
5:24.880 
5:28.866 
5:31.498 
5:33.607 
5:34.968 

Avstånd  

3.443 
3.789 
1.893 
3.986 
2.632 
2.109 
1.361 

diff  

3.443 
7.232 
9.125 

13.111 
15.743 
17.852 
19.213 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-03-02 15:06:51 

Timed by: NTS-timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 3 2024 
SM Open 

Heat 2 Kval omg.1 SM Open 

Tävling (8 Varv) Startade  15:00:39 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2024-03-02 14:58 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
21 
31 

7 
60 

252 
777 

96 

Namn  
Wilma Jonsson 
Thilda Persson 
Tilde Karelius 
Ida Rosell 
Mali Hoelsæter 
Kelly Collier 
Hilda Öhman 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Sollefteå MK 
NMK Oppdal 
Lingheds SK 
Älvsbyns MS 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Lindblads Motor 

Cubic AB 

Varv  
14 
14 
14 
13 
13 
12 
12 

Total Tid  
10:02.185 
10:42.599 
10:46.315 
10:09.149 
10:37.861 
10:20.574 
10:48.437 

Avstånd  

40.414 
3.716 

1 Varv 
28.712 
1 Varv 
27.863 

diff  

40.414 
44.130 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-03-02 15:57:51 

Timed by: NTS-timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 3 2024 
SM Dam 

Heat 5  Final 1 SM Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  15:45:07 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2024-03-02 15:26 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
27 

179 
36 
58 
21 
67 
16 

610 

51 

Namn  
Petter Nårsa 
Martin Johansson 
Gustaf Lindgren 
Axel Johansson 
Joel Nordholm 
Anton Lindström 
Olle Sahlström 
Kristoffer Holm 

Albin Lundqvist 

Klubb  
Älvsbyns MS 
Tväråns Intresseförening 
Lingheds SK 
Tavelsjö SK 
Bollnäs MK 
Älvsbyns MS 
Tärna SSK 
Nordreisa mk 

Arvidsjaurs MS 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

SWEDEN 

Team  

Cubic AB 
Säter's Powersport 
Team Northbike Lynx 
Team MotorcenterX 

Fuel Race Division 

Team Mellanströms 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
5:15.406 
5:24.101 
5:33.453 
5:37.159 
5:40.795 
5:44.439 
5:46.083 
5:59.850 

Avstånd  

8.695 
9.352 
3.706 
3.636 
3.644 
1.644 

13.767 

diff  

8.695 
18.047 
21.753 
25.389 
29.033 
30.677 
44.444 

DNS 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-03-02 16:19:32 

Timed by: NTS-timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 3 2024 
SM Open 

Heat 6 Kval omg.2 SM Open 

Tävling (8 Varv) Startade  16:04:30 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2024-03-02 15:41 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
259 

61 
23 

370 
999 
327 

56 
77 

Namn  
John Stenberg 
Emil Hansson 
Linus Dahlberg 
Mille Andersson 
Magnus Reiten 
Alfred Gunnarsson 
Linus Åberg 
Robert Lunden 

Klubb  
Lofsdalens Skoterklubb 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Mora MK 
Ljusdals MS 
Singsås MK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Tydal MK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  
Ljungbergs Motor Racing Team 
Kjellin Motorsports 
Cubic AB 
Team Ljusdals Motor 

Team MotorcenterX 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
5:13.429 
5:15.481 
5:17.218 
5:21.592 
5:23.111 
5:28.131 
5:38.479 
5:47.307 

Avstånd  

2.052 
1.737 
4.374 
1.519 
5.020 

10.348 
8.828 

diff  

2.052 
3.789 
8.163 
9.682 

14.702 
25.050 
33.878 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-03-02 16:19:13 

Timed by: NTS-timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 3 2024 
SM Open 

Heat 7 Kval omg.2 SM Open 

Tävling (8 Varv) Startade  16:13:05 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2024-03-02 15:49 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
21 
31 

7 
60 

777 
252 

96 

Namn  
Wilma Jonsson 
Thilda Persson 
Tilde Karelius 
Ida Rosell 
Kelly Collier 
Mali Hoelsæter 
Hilda Öhman 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Sollefteå MK 
Lingheds SK 
NMK Oppdal 
Älvsbyns MS 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  
Team Lindblads Motor 

Cubic AB 

Varv  
14 
14 
14 
14 
13 

6 

Total Tid  
10:17.633 
10:41.598 
10:49.300 
10:49.460 
11:05.730 

5:25.841 
23.104 

Avstånd  

23.965 
7.702 
0.160 

1 Varv 
7 Varv 
6 Varv 

diff  

23.965 
31.667 
31.827 
1 Varv 
8 Varv 

14 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-03-02 17:09:24 

Timed by: NTS-timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 3 2024 
SM Dam 

Heat 10 Final 2 SM Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  16:57:41 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2024-03-02 16:32 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

DNS 

Nr. 
27 
61 

259 
36 

999 
370 

67 
179 

21 
23 
58 
16 
77 
56 

327 
610 

51 

Efternamn 
Nårsa 
Hansson 
Stenberg 
Lindgren 
Reiten 
Andersson 
Lindström 
Johansson 
Nordholm 
Dahlberg 
Johansson 
Sahlström 
Lunden 
Åberg 
Gunnarsson 
Holm 
Lundqvist 

Förnamn 
Petter 
Emil 
John 
Gustaf 
Magnus 
Mille 
Anton 
Martin 
Joel 
Linus 
Axel 
Olle 
Robert 
Linus 
Alfred 
Kristoffer 
Albin 

Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Klubb 
Ä lvsb yns  MS  
N o r r a  B r e d å k e r s  M o t o r k l u b b  
L o f s d a l e n s  S k o t e r k l u b b  
Lingheds SK 
Singsås MK 
Ljusdals MS 
Ä lvsb yns  MS  
T v ä r å n s  I n t r e s s e f ö r e n i n g  
Bollnäs MK 
Mora MK 
Tavelsjö SK 
Tärna SSK 
Tydal MK 
Bollnäs MK 
T e a m  W a l l e s  M K  
Nord reis a m k 
A rv id s jau r s M S  

Märke 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 

R1.  
25 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 

22 
12 
18 
-- 

10 
16 
-- 
-- 
-- 

14 
0 

R2.  
-- 

25 
18 
-- 

22 
20 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 

16 
14 
10 
-- 
-- 

R3.  
25 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 

14 
22 
16 
-- 

18 
12 
-- 
-- 
-- 

10 
0 

R4.  
-- 

22 
25 
-- 

16 
18 
-- 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 

10 
12 
14 
-- 
-- 

Totala poäng 
50 
47 
43 
40 
38 
38 
36 
34 
34 
32 
28 
28 
26 
26 
24 
24 

0 

diff 
0 
3 
7 

10 
12 
12 
14 
16 
16 
18 
22 
22 
24 
24 
26 
26 
50 

 

Skrivet: 2024-03-02 16:29:56 

Timed by: NTS-timing.se 

Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 3 2024 
SM Open 

Kvaltotal SM Open 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 

96 
21 

7 
31 
60 

252 
777 

Namn 

Hilda Öhman 
Wilma Jonsson 
Tilde Karelius 
Thilda Persson 
Ida Rosell 
Mali Hoelsæter 
Kelly Collier 

Klubb 

Älvsbyns MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Sollefteå MK 
NMK Oppdal 
Lingheds SK 

Märke 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Ski-Doo 

Team 

Team Lindblads Motor 
Cubic AB 

Bästa Tid 

41.022 
42.167 
43.679 
43.758 
44.282 
44.560 
45.965 

diff 

1.145 
2.657 
2.736 
3.260 
3.538 
4.943 

På Varv 

5 
6 
1 
7 
5 
4 
1 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-03-02 14:12:04 

Timed by: NTS-timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 3 2024 
SM Dam 

Tidkval SM Dam 

Kvalificering (5:00 Tid) Startade  13:58:18 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2024-03-02 13:43 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 

27 
259 
179 

61 
67 

999 
21 

327 
58 
77 
36 
23 

610 
370 

16 
56 
51 

Namn 

Petter Nårsa 
John Stenberg 
Martin Johansson 
Emil Hansson 
Anton Lindström 
Magnus Reiten 
Joel Nordholm 
Alfred Gunnarsson 
Axel Johansson 
Robert Lunden 
Gustaf Lindgren 
Linus Dahlberg 
Kristoffer Holm 
Mille Andersson 
Olle Sahlström 
Linus Åberg 
Albin Lundqvist 

Klubb 

Älvsbyns MS 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tväråns Intresseförening 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Älvsbyns MS 
Singsås MK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Tavelsjö SK 
Tydal MK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Nordreisa mk 
Ljusdals MS 
Tärna SSK 
Bollnäs MK 
Arvidsjaurs MS 

Märke 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Cubic AB 
Kjellin Motorsports 

Team MotorcenterX 
Team MotorcenterX 
Team Northbike Lynx 

Säter's Powersport 
Cubic AB 

Team Ljusdals Motor 
Fuel Race Division 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Mellanströms 

Bästa Tid 

34.537 
35.267 
36.012 
36.090 
36.143 
36.418 
36.423 
36.541 
36.859 
36.895 
36.909 
37.419 
37.864 
38.025 
38.614 
39.163 

1:08.764 

diff 

0.730 
1.475 
1.553 
1.606 
1.881 
1.886 
2.004 
2.322 
2.358 
2.372 
2.882 
3.327 
3.488 
4.077 
4.626 

34.227 

På Varv 

1 
2 
4 
2 
1 
5 
2 
5 
1 
2 
4 
3 
3 
4 
1 
2 
1 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-03-02 14:16:06 

Timed by: NTS-timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 3 2024 
SM Open 

Tidkval SM Open 

Kvalificering (5:00 Tid) Startade  14:09:14 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2024-03-02 13:53 
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